
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: PIEDRABUENA (9303)

NIVEL INICIAL

xxxLISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Escuela: JARDIN NRO.05

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02412 ACUÑA, NANCY MARINA 28184681 9.00 1.00 3.90 1.90 10.00 3.00 0.20 0.15 0.30 0.75 30.20

2 03245 DOMINGUEZ, GLADIS NIL 26108534 9.00 1.00 0.20 3.70 1.90 10.00 1.55 0.10 0.05 0.45 1.25 29.20

3 03694 NICHAJEW, ANASTASIA 29598029 9.00 2.25 3.00 1.50 10.00 3.00 0.10 28.85

4 03020 SCOLAMIERI, MARIA BEL 27293485 9.00 2.25 3.40 1.70 10.00 1.50 0.10 0.25 28.20

5 05454 DI LILLO, DANNA SOLED 35566312 9.00 1.00 0.20 2.20 1.10 10.00 2.35 0.10 1.00 26.95

6 05389 CARRASCO SOTO, ILEANA 18905572 9.00 0.20 2.00 1.00 10.00 2.35 0.05 24.60

7 06034 FLORES, PAULA ABIGAIL 36637198 9.00 1.00 1.60 0.80 10.00 1.40 23.80

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01725 NAVARRO, MARTA MARIA 25501227 9.00 3.25 0.30 0.20 4.40 0.60 1.20 2.70 10.00 3.00 0.30 0.35 2.00 0.60 2.30 40.20

2 01370 ULIARTE, CLAUDIA FABI 21065115 9.00 2.00 0.20 5.20 0.60 2.80 10.00 3.00 0.30 0.35 0.90 1.45 1.50 37.30

3 03218 ASIC, GABRIELA ANA 25846751 9.00 4.75 0.30 0.40 4.80 1.80 10.00 2.90 2.30 0.60 0.25 37.10

4 03246 SANCHEZ, ADRIANA PAUL 24799578 9.00 4.00 0.60 3.50 1.70 10.00 3.00 0.30 0.10 0.10 0.50 0.50 33.30

5 05864 SANCHEZ, NOELIA 30134198 9.00 5.50 0.20 3.60 0.80 5.60 3.00 0.65 28.35

6 03726 MARTINEZ LOBOS, ELIZA 24761091 9.00 1.40 0.20 3.10 1.50 10.00 0.90 0.40 26.50

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05603 ORGE, AGOSTINA 37161007 9.00 8.00 1.20 1.20 0.60 10.00 0.70 30.70

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01725 NAVARRO, MARTA MARIA 25501227 9.00 3.25 0.30 0.20 4.40 0.60 1.20 0 10.00 3.00 0.30 0.35 2.00 0.60 2.30 37.50

2 03218 ASIC, GABRIELA ANA 25846751 9.00 4.75 0.30 0.40 4.80 0 10.00 2.90 2.30 0.60 0.25 35.30

3 01370 ULIARTE, CLAUDIA FABI 21065115 9.00 2.00 0.20 5.20 0.60 0 10.00 3.00 0.30 0.35 0.90 1.45 1.50 34.50

4 03246 SANCHEZ, ADRIANA PAUL 24799578 9.00 4.00 0.60 3.50 0 10.00 3.00 0.30 0.10 0.10 0.50 0.50 31.60

5 05864 SANCHEZ, NOELIA 30134198 9.00 5.50 0.20 3.60 0 5.60 3.00 0.65 27.55

6 03726 MARTINEZ LOBOS, ELIZA 24761091 9.00 1.40 0.20 3.10 0 10.00 0.90 0.40 25.00

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01725 NAVARRO, MARTA MARIA 25501227 9.00 3.25 0.30 0.20 4.40 0.60 1.20 0 10.00 3.00 0.30 0.35 2.00 0.60 2.30 37.50

2 03218 ASIC, GABRIELA ANA 25846751 9.00 4.75 0.30 0.40 4.80 0 10.00 2.90 2.30 0.60 0.25 35.30

3 01370 ULIARTE, CLAUDIA FABI 21065115 9.00 2.00 0.20 5.20 0.60 0 10.00 3.00 0.30 0.35 0.90 1.45 1.50 34.50

4 03246 SANCHEZ, ADRIANA PAUL 24799578 9.00 4.00 0.60 3.50 0 10.00 3.00 0.30 0.10 0.10 0.50 0.50 31.60

5 05864 SANCHEZ, NOELIA 30134198 9.00 5.50 0.20 3.60 0 5.60 3.00 0.65 27.55

6 03726 MARTINEZ LOBOS, ELIZA 24761091 9.00 1.40 0.20 3.10 0 10.00 0.90 0.40 25.00

Escuela: JARDIN NRO.61

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04450 CRUZ, EUGENIA MARIEL 32401379 9.00 5.50 0.20 2.50 1.20 9.10 3.00 0.25 0.30 31.05

2 05286 SILVA, JESSICA DEL RO 31946822 9.00 6.75 2.10 1.00 7.00 3.00 28.85

3 05704 MELLAO, BEATRIZ ALEJA 34629417 9.00 2.50 1.80 0.90 10.00 1.95 0.15 26.30

4 03321 ANDRADE, CARINA EDIT 22462173 9.00 3.30 1.60 10.00 1.90 0.20 0.25 26.25

5 03539 PAPALEO, CAROLINA LAU 25130438 9.00 0.20 3.20 1.60 10.00 1.00 0.30 25.30
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Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01804 BRITOS, INES MAFALDA 20478804 9.00 1.50 4.10 0.60 1.20 0.80 2.60 10.00 3.00 0.45 0.40 0.80 1.05 35.50

2 02855 ANGELONI, MACARENA 26578832 9.00 2.00 0.80 0.20 2.80 0.90 2.50 10.00 2.50 0.35 0.15 1.15 32.35

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01804 BRITOS, INES MAFALDA 20478804 9.00 1.50 4.10 0.60 1.20 0.80 0 10.00 3.00 0.45 0.40 0.80 1.05 32.90

2 02855 ANGELONI, MACARENA 26578832 9.00 2.00 0.80 0.20 2.80 0.90 0 10.00 2.50 0.35 0.15 1.15 29.85

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 01804 BRITOS, INES MAFALDA 20478804 9.00 1.50 4.10 0.60 1.20 0.80 0 10.00 3.00 0.45 0.40 0.80 1.05 32.90

2 02855 ANGELONI, MACARENA 26578832 9.00 2.00 0.80 0.20 2.80 0.90 0 10.00 2.50 0.35 0.15 1.15 29.85

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - A PERF: Asistencia Perfecta - S DOC: Servicio Docente - S VICE: Servicio Vicedireccion - S DIR: Servicio Direccion - S SUP: Servicio Supervision - S TEC:

Servicio Secretaria Tecnica - VOC: Vocal - GRUP: Bonificacion por Grupo - RES: Residencia - AC: Antecedentes Culturales - CD: Cursos Dictados - APi: Apoyo Pedagogico - PEPi: Proyecto Educativo Pedagogico - REPi:

Representacion - PUBi: Publicaciones - CADi: Comision Ad-hoc - VSi: Varios (Premios por Trabajos, Trabajos Originales, Traducciones, Prop. Intelectual) i =Antecedentes y Trabajos que valoran la carrera. Tope 3. - CRF: Curso Red

Federal - SANC: Sanciones - 
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